
UCHWAŁA NR XL/276/2017 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Zdzieszowicach

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego 
ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 744) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „22 Lipca” w miejscowości Zdzieszowice na „Lipowa” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

Id: 8E8916D9-BDE0-4A8F-AFE1-61BAACFD491E. Podpisany Strona 1


